

**Česká obchodní inspekce**  
**Inspektorát Středočeský a Hl. město Praha**  
Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1

**Vaše zn.**

**Sp.zn.**

49749/23/1000

**Čj.**

53376/23/1000

**Praha**

28.4.2023

České obchodní inspekci, Inspektorátu Středočeský a Hl. město Praha byla dne 18.4.2023, pod č.j. ČOI 49749/23/1000, doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete poskytnutí následujících informací:

1. Zadal Kontrolní orgán informace o Řízení a/nebo o kontrolovaných výrobcích: střešních oknech ROTO WDF R75 K WD AL11/14, kód zboží 496701, EAN 4048001230428 a ROTO WDF R88C K WD AL 11/14, kód zboží 800242, EAN 4048001875834 (dále jen „Kontrolované výrobky“) do interní databáze ICSMS?
2. Pokud ano, Žadatel žádá o zaslání kopie dokumentu vloženého do interní databáze ICSMS nebo o sdělení přesného znění údajů, které byly do interní databáze ICSMS zadány.
3. Pokud Kontrolní orgán do interní databáze ICSMS dosud nezadal žádné informace související s Řízením a/nebo s Kontrolovanými výrobky, Žadatel žádá o poskytnutí informace, zda tak Kontrolní orgán plánuje učinit a pokud ano v jakém časovém horizontu?

**K Vaší žádosti Vám poskytují následující informace:**

Ad 1. Ano, zadal.

Ad 2. Do interní databáze ICSMS byly zadány následující údaje:

Roof Window

Střešní okno

14. Building, building component, or related fitting

14.2. Door, window, or related fitting/feature

14.2.20. Window

ROTO

WDF R88C K WD AI 11/14 plastový profil bílý

Rok distribuce 2019

Plastové střešní okno 1140x1400 mm, hliníkové okenní opláštění, izolání dvojsklo tl. 25,9 mm, obal – papírový karton.

Země původu – Germany

EU/EFTA country – Yes.

Is the product counterfeit? – Unknown.

Do interní databáze byly dále vloženy dvě fotografie balení Kontrolovaného výrobku.

Ad 3. – viz odpověď ad 1.

S pozdravem

**Mgr. Karel Mojžíš**

ředitel České obchodní inspekce  
inspektorát Středočeský a Hl. m. Praha  
*podepsáno elektronicky*